

Danish Souvenir ApS
Haregabsvej 19
Esbønderup Skovnust
3230 Græstec
CVR-nr. 15 85 13 92

ÅRSRAPPORT 2023/24
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. 12. 2024

K. J. Færøe

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance 30. juni 2024.....	10
Noter	12

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2023 – 30. juni 2024 for Danish Souvenir ApS.

Årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 – 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revisionspligt:

Med virkning fra regnskabsåret 2024/25 vil regnskabet ikke blive revideret. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Gæstet. den 29/12 2024

Direktion:



Nick Birger Gustafsson Fanøe

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 301.550 mod t.kr.131 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2024 kr. 4.174.111

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

<u>Note</u>		2022/23 (i t.kr.)
	Andre indtægter	51.753 0
(1)	Andre eksterne omkostninger	<u>31.089</u> <u>-37</u>
	<u>BRUTTORESULTAT</u>	20.664 -37
(2)	Personaleudgifter m.v.	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE OMKOSTNINGER</u>	20.664 -37
(3)	Andre finansielle indtægter	323.866 255
(4)	Andre finansielle omkostninger	<u>42.980</u> <u>-87</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	301.550 131
	Regulering tidligere års skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>301.550</u> <u>131</u>
 Disponeres således:		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	240.000 240
	Overført resultat.....	<u>61.550</u> <u>-109</u>
		<u>301.550</u> <u>-131</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

2022/23

AKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Andre værdipapirer	<u>4.083.216</u>	<u>4.040</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u>	<u>4.083.216</u>	<u>4.040</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>4.083.216</u>	<u>4.040</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavende udbytteskat	<u>12.575</u>	<u>59</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>12.575</u>	<u>59</u>
Likvide midler	<u>98.320</u>	<u>34</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>110.895</u>	<u>93</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>4.194.111</u>	<u>4.133</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024 (fortsat)

<u>Note</u>		2022/23 <u>(i t.kr.)</u>
	<u>PASSIVER:</u>	
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital	200.000 200
	Overført overskud	3.734.111 3.673
	Forslag til udbytte	<u>240.000 240</u>
(5)	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>4.174.111 4.113</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Anden gæld	<u>20.000 20</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>20.000 20</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>4.194.111 4.133</u>
(6)	Ejerforhold	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN2022/23
(i t.kr.)(1) ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER:**Administrations omkostninger**

Advokat/konsulent.....	0	6
Revision inklusive moms.....	20.000	20
Gebyrer	11.089	11
Småanskaffelser m.v.	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.089</u>	<u>37</u>
<u>ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER I ALT</u>	<u><u>31.089</u></u>	<u><u>37</u></u>

(2) PERSONALEOMKOSTNINGER:

Løn og gager	0	0
ATP m.v.	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

(3) ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER:

Realiseret gevinst og kursregulering obligationer og investeringsbeviser	6.609	15
Ikke realiseret kursgevinst, aktier.....	141.730	9
Renteindtægter.....	254	0
Udbytte	<u>175.273</u>	<u>231</u>
	<u><u>323.866</u></u>	<u><u>255</u></u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (for.tsat)2022/23
(i t.kr.)(4) ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Renteudgifter	0	0
Realiseret tab og kursregulering obligationer og investeringsbeviser	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	38.233	0
Ikke realiseret kurstab.....	<u>4.747</u>	<u>77</u>
	<u>42.980</u>	<u>87</u>

(5) EGENKAPITAL:

Egenkapital 1. juli 2023.....	4.112.561
Udbytte hævet vedrørende 2022/2023	-240.000
Afsat udbytte	240.000
Forslag til årets resultatdisponering	<u>61.550</u>
<u>EGENKAPITAL 30. JUNI 2024</u>	<u>4.174.111</u>

(6) EJERFORHOLD:

Nedennævnte anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:
Nick Birger Fanøe, Haregabsvej 19, Esbønderup Skovhuse, 3230 Græsted.